
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy w Wiśniewie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) – Rada Gminy w Wiśniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 6 maja 2024 r. ustala się dietę dla radnych Rady Gminy w Wiśniewie, za każdy dzień 
udziału w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach Komisji Rady, w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia 
ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym  wynagrodzeniu za pracę 
(Dz. U. 2020 r. poz. 2207 z późn. zm.) 

2. W przypadku gdy w tym samym dniu odbywa się sesja rady gminy i posiedzenie lub kilka  posiedzeń 
komisji rady , przysługuje jedna dieta. 

3. Dietę o której mowa w ust. 1 wypłaca się z dołu, na podstawie listy obecności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 3. Traci moc uchwała II/4/18 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
diet dla radnych Rady Gminy w Wiśniewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Zabuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5459


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY W WIŚNIEWIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T14:02:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




